Ver.nr
2000011522
2000011605
2000011989
2000012030
2000011993
2000011579
2000012084
2000011731
2000011964
2000012085

Stockholms
stad

110 000,00 7454
415 585,00 4633
171 160,00 7454
180 000,00 4107
136 752,80 6232
393 352,75 6171
133 210,38 7012

Kyrkogardsférvaltningen Tjansteutlatande
Dnr 1.2-48-2015
Sida 1 (1)
2015-05-13
Handlaggare Till Kyrkogardsnamnden
Goran Hoglund 2015-05-21

Telefon: 08-508 301 24

Anmalan av beslut fattade av
tjansteman pa delegation

Forslag till beslut

1. Kyrkogirdsndmnden godkénner anmélan och ldgger
den till handlingarna.

Mats Larsson
Forvaltningschef

Bakgrund
Anmilan av delegationsbeslut fattade av tjinsteman inom
kyrkogardsforvaltningen enligt nedan sammanstéllning.

Belopp Konto Konto Ikb Aktiv Lev
IT-konsulter 016 Eniac Data AB
Totalentrepren 211 Samhall AB C/O Ekonomiavd
IT-konsulter 010 Sweco Position AB
Trad och buskar 111 839 Billbacks Plantskola AB
Fast bransle, naturgas 261 Stockholms Gas AB
Husbyggnadsentreprenader 072 810 GW Asfalt & Tradgardsanlaggningar AB
Ovriga transportkostnader 050 Ignis Begravningsbyraer AB
El 261 Energikundservice Sverige AB

148 862,64 6211
199 979,25 6171
124 786,37 7457

Husbyggnadsentreprenader 072 810 GW Asfalt & Tradgardsanlaggningar AB
Tekniska konsulter 072 848 HOS arkitekter

stockholm.se



